УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

От « 02 » февраля  20 2 3 г.  № 11-Пр-95

Об итогах муниципального профессионального

конкурса «Сердце отдаю детям» в 2023 году

На основании плана работы Управления образования на 2022-2023 учебный

год, утвержденного приказом Управления образования от 31.08.2022 №11-Пр-590,

согласно приказам Управления образования от 25.11.2022 №11-Пр-909 «Об

организации и проведении муниципального профессионального конкурса «Сердце

отдаю детям» в 2023 году», от 16.01.2023 №11-Пр-36 «Об утверждении состава

участников, жюри, счетной комиссии муниципального конкурса «Сердце отдаю

детям» в 2023 году», на базе МАУ ДО «ДДТ» в период с 23 января  по 3 февраля

2023 года проведен муниципальный профессиональный конкурс «Сердце отдаю

детям».

На основании протоколов оценивания конкурсных испытаний

муниципального профессионального конкурса «Сердце отдаю детям» в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального

профессионального конкурса «Сердце отдаю детям» в 2023 году (далее – конкурс)

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Наградить дипломами и памятными подарками:

- Игольникову Юлию Сергеевну, учителя музыки, педагога дополнительного

образования Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма - дипломом

победителя конкурса;

- Эсупову Рашияханум Амирхановну, учителя- дефектолога Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма

«Чебурашка» - дипломом призера конкурса II степени;

- Башкинцеву Марту Константиновну, учителя истории и права, педагога

дополнительного образования Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением

отдельных предметов» - дипломом призера конкурса III степени;

- Тангатарову Гульназ Булатовну, преподавателя изобразительного искусства

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская

школа искусств» города Когалыма – дипломом победителя в номинациях «Лучшая

дополнительная общеобразовательная программа», «Лучшая визитная карточка»;

- Никиташину Алену Валерьевну, учителя истории и обществознания,

педагога дополнительного образования Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

города Когалыма – дипломом победителя в номинации «Мастерство педагога в

организации краеведческой работы с обучающимися»;

- Сычева Евгения Юрьевича, преподавателя – организатора ОБЖ

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа – сад № 10» города Когалыма -  дипломом победителя в

номинации «Успешные практики патриотического воспитания обучающихся»;

- Камаеву Анну Николаевну, инструктора по физической культуре

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города

Когалыма «Колокольчик» -  дипломом победителя в номинации «Успешные

практики патриотического воспитания детей дошкольного возраста»;

- Ахмедову Луизу Вахаевну, воспитателя Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Когалыма «Березка» - дипломом

победителя в номинации «Мастерство педагога в реализации программы

технической направленности»;

- Аверьянову Руфину Шамилевну, педагога-психолога Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города Когалыма

«Золушка» - дипломом победителя в номинации «Успешные практики в развитии

технического творчества дошкольников».

3. Объявить благодарность следующим работникам общеобразовательных

организаций города Когалыма:

3.1. за высокий уровень методического сопровождения и подготовку

победителей и призеров конкурса:

- Заремскому П.И., директору МАОУ «Средняя школа №5»;

- Радькиной С.А., заведующему МАДОУ «Чебурашка»;

- Александровой Е.В., директору МАОУ «Средняя школа №8»;

- Гумеровой Э.А., заместителю директора МАОУ «Средняя школа №5»;

- Караваевой А. А., учителю иностранных языков МАОУ «Средняя школа №5»;

- Петровой Е.П., заместителю заведующего МАДОУ «Чебурашка»;

- Климовой О.В., старшему воспитателю МАДОУ «Чебурашка»;

- Эскаевой С.И., заместителю директора МАОУ «Средняя школа №8»;

- Филатовой М.В., заместителю директора МАОУ «Средняя школа №8»;

- Занкович А.В., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа №8»;

3.2. за подготовку победителей в номинациях конкурса:

- Велижанину Н.В., директору МАУ «Школа искусств»;

- Гулиевой Е.А., директору МАОУ СОШ №1;

- Гришиной С.Г., директору МАОУ «Школа-сад №10»;

- Яхиной Р.К., заведующему МАДОУ «Колокольчик»;

- Шамсудиновой И.С., заведующему МАДОУ «Березка»;

- Бааль Е.В., заведующему МАДОУ «Золушка»;

- Бабаниной Н.В., заместителю директора МАОУ «Школа-сад №10»;

- Люфт Е.В., заместителю директора МАОУ «Школа-сад №10»;

- Миникеевой Н.И., педагогу дополнительного образования МАОУ «Школа-сад

№10»;

- Заболотских В.П., заместителю директора МАОУ СОШ №1;

- Бредун И.В., заместителю заведующего МАДОУ «Золушка»;

- Бойко С.П., заместителю заведующего МАДОУ «Колокольчик»;

- Литвиненко Ю.В., заместителю заведующего МАДОУ «Березка»;

3.3. за высокий уровень организации и проведения конкурса:

- Михалик Н.А., директору МАУ ДО «ДДТ»;

- Кузнецовой Е.А., заместителю директора МАУ ДО «ДДТ»;

- Соколовской О.В., педагогу дополнительного образования МАУ ДО «ДДТ».

4. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов,

принявших участие в конкурсе, а также педагогов и руководящих работников,

осуществлявших методическое сопровождение конкурсантов.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

по организационно-педагогической деятельности Управления образования Абдрееву

Н.П.

Начальник Управления

образования

 А.Н. Лаврентьева

Абдреева

Приложение

к приказу Управления

образования

от 02.02.2023 №11-Пр-95

Список победителей, призёров, финалистов

муниципального профессионального конкурса

«Сердце отдаю детям» в 2023 году

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место

работы
Место

Сумма

премии

(тыс.руб.)

1. Игольникова

Юлия Сергеевна

Учитель музыки

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная

школа № 5» города

Когалыма

I 50,0

2. Эсупова

Рашияханум

Амирхановна

Учитель- дефектолог

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения города

Когалыма

«Чебурашка»

II 40,0

3. Башкинцева

Марта

Константиновна

Учитель истории и

права Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная

школа № 8 с

углубленным

изучением отдельных

предметов»

III 30,0

4. Тангатарова

Гульназ

Булатовна

Преподаватель

изобразительного

искусства

Муниципального

автономного

учреждения

дополнительного

образования «Детская

школа искусств»

города Когалыма

Победитель в

номинациях

«Лучшая

дополнительная

общеобразовательная

программа»,

«Лучшая визитная

карточка»

5.  Никиташина

Алена

Валерьевна

Учитель истории и

обществознания,

педагог

дополнительного

образования

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная

школа № 1» города

Когалыма

Победитель в

номинации

«Мастерство

педагога в

организации

краеведческой

работы с

обучающимися»

6.  Сычев Евгений

Юрьевич

Преподаватель –

организатор ОБЖ

Муниципального

автономного

общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная

школа – сад № 10»

города Когалыма

Победитель в

номинации

«Успешные практики

патриотического

воспитания

обучающихся»

7. Камаева Анна

Николаевна

Инструктор по

физической культуре

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения города

Когалыма

«Колокольчик»

Победитель в

номинации

«Успешные практики

патриотического

воспитания детей

дошкольного

возраста»

8. Ахмедова Луиза

Вахаевна

Воспитатель

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения города

Когалыма «Березка»

Победитель в

номинации

 «Мастерство

педагога в

реализации

программы

технической

направленности»

9. Аверьянова

Руфина

Шамилевна

Педагог-психолог

Муниципального

автономного

дошкольного

образовательного

учреждения города

Когалыма «Золушка»

Победитель в

номинации

«Успешные практики

в развитии

технического

творчества

дошкольников»